קונה בע"מ חברות

6. אליהו נעמן

7. שינדלר נחשתן מעליות בע"מ חברות

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

[15.10.2024]

לפני כבוד השופטת הדס רוזנברג שיינרט

החלטה

1. לפני בקשת הנאשם 1 להורות על ביטול האישום העשירי בכתב האישום על יסוד טענה של "הגנה מן הצדק", על פי סעיף 149 (10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

2. ברקע הבקשה מצוי תיקון לכתב האישום מיום 16.5.24, במסגרתו הוסף למבקש אישום עשירי שעניינו עבירות לפי סעיפים 246(א) ו-244 לחוק העונשין. על פי הנתען באותו אישום, המבקש הניע או ניסה להניע את מר עברון, שהינו עד התביעה המרכזי, להעיד עדות שקר או לחזור בו מעדות או הודעה שמסר, וכן עשה מעשה בכוונה למנוע או להכשיל הליך שיפוטי או להביא לידי עיוות דין.

לאחר שנתתי דעתי להסבריה המפורטים של המשיבה ביחס למדיניות ההעמדה לדין בעבירות בהן עסקינן, כמו גם לדוגמאות אליהן הפנתה בתגובותיה, לא מצאתי ממש אף בטענת ההגנה, לפיה היעדר הנחיות כתובות בשאלת ההעמדה לדין בעבירות נושא הבקשה, מצדיק ביטולו של האישום העשירי.

נוכח כל האמור מעלה, הבקשה נדחית. המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשפ"ה, 15 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.